

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

DD COACH APS

Karlsbjergvej 3

4571 Grevinge

CVR-nr. 37 24 92 70

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 5/8 2021

Henrik Rønn
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-18

Selskab

DD Coach ApS
Karlsbjergvej 3
4571 Grevinge

CVR-nr. 37 24 92 70

5. regnskabsår

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Henrik Rønn

Didde Søbo Nørregren

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

DD Coach ApS' hovedaktivitet har i året været at drive vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på t.kr. -60.

Egenkapitalen udgør på balancedagen t.kr. 806.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes med baggrund i fortsatte coronarestiktioner i 2021, at selskabet får et mindre negativt resultat.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 for DD Coach ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Grevinge, den 5. august 2021

I direktionen

Henrik Rønn
Direktør

Didde Søbo Nørregren
Direktør

Til kapitalejerne i DD Coach ApS

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.103.985	3.127.057
2 Personaleomkostninger	<u>-2.088.060</u>	<u>-2.936.939</u>
INDTJENINGSBIDRAG	15.925	190.118
4 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver	-89.344	-112.369
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-73.419	77.749
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.588</u>	<u>-2.552</u>
RESULTAT FØR SKAT	-77.007	75.197
3 Skat af årets resultat	<u>16.650</u>	<u>-16.969</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-60.357</u></u>	<u><u>58.228</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overført resultat	<u>-180.357</u>	<u>58.228</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-60.357</u></u>	<u><u>58.228</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	<u>75.637</u>	<u>139.981</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>75.637</u>	<u>139.981</u>
Andre tilgodehavender	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>388.137</u>	<u>452.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.079	395.496
Andre tilgodehavender	362.562	38.074
Selskabsskat	50.000	46.000
Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>432.149</u>	<u>573.952</u>
TILGODEHAVENDER	<u>941.790</u>	<u>1.053.522</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>41.829</u>	<u>6.264</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>983.619</u>	<u>1.059.786</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.371.756</u></u>	<u><u>1.512.267</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	536.170	716.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>806.170</u>	<u>866.527</u>
3 Hensættelse til udskudt skat	<u>51.904</u>	<u>68.554</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>51.904</u>	<u>68.554</u>
Anden gæld	<u>80.950</u>	<u>28.233</u>
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>80.950</u>	<u>28.233</u>
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.805	242.968
3 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>310.927</u>	<u>305.985</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>432.732</u>	<u>548.953</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>513.682</u>	<u>577.186</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.371.756</u></u>	<u><u>1.512.267</u></u>
6 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	150.000	658.299	150.000	958.299
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>58.228</u>	<u>0</u>	<u>58.228</u>
Egenkapital pr. 1/1 2020	150.000	716.527	0	866.527
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-180.357</u>	<u>120.000</u>	<u>-60.357</u>
Egenkapital pr. 31/12 2020	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>536.170</u></u>	<u><u>120.000</u></u>	<u><u>806.170</u></u>

1	Særlige poster	2020	2019
	Indtægter ved statens kompensationsordninger, COVID-19	1.013.921	0
	I ALT	1.013.921	0

Særlige poster er indregnet som andre driftsindtægter som er indeholdt i bruttofortjenesten.

2	Personaleomkostninger	2020	2019
	Gager og lønninger	1.716.165	2.504.155
	Pensioner	165.453	231.078
	Andre omkostninger til social sikring	206.442	201.706
	I ALT	2.088.060	2.936.939

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 4 mod 6 i sidste regnskabsår.

3	Selskabsskat og udskudt skat			2019
	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	
	-46.000	68.554		
		0		0
	0	0	0	-19
	46.000	0		
	-50.000	0		
	0	-16.650	-16.650	16.988
	-50.000	51.904		
			-16.650	16.969

4 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	I ALT	31/12 2019
Kostpris pr. 1/1 2020	407.155	407.155	446.155
Tilgang i året	25.000	25.000	66.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-105.000</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2020	<u>432.155</u>	<u>432.155</u>	<u>407.155</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020	267.174	267.174	187.055
Årets afskrivninger	89.344	89.344	112.369
Af- og nedskrivn., afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-32.250</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2020	<u>356.518</u>	<u>356.518</u>	<u>267.174</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2020	<u><u>75.637</u></u>	<u><u>75.637</u></u>	<u><u>139.981</u></u>
Salgspris, afgang	0	0	100.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-72.750</u>
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>27.250</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2020	31/12 2019
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Anden gæld	80.950	28.233
I ALT	80.950	28.233
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Anden gæld	0	0
I ALT	0	0
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Anden gæld	0	0
I ALT	0	0

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af busser og andet driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse inkl. restværdier ved udløb udgør t.kr. 3.243.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rønn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769052623334

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-08-05 15:05:24Z

NEM ID 

Didde Søbo Nørregren

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-017887214937

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-08-05 15:07:28Z

NEM ID 

Henrik Rønn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769052623334

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-08-05 15:08:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEGYS-UDZOO-GUJ0Z-DSC6Z-67H4N-Q5LMJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>